
　　　

主催　静岡県東部陸上競技協会

主管　静岡県東部陸上競技協会

場所　御殿場市陸上競技場富士市陸上競技場
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2025年度

静岡県東部陸上競技

強化記録会

競技会コード：25-210311

令和７年５月３１日(土)



招集完了 競技開始

1 女子 4X100mR 決勝 (2組) ･･････････････････  8:40  9:00

2 男子 4X100mR 決勝 (2組) ･･････････････････  8:50  9:10

3 女子 1500m 決勝 (1組) ･･････････････････  9:00  9:20

4 男子 1500m 決勝 (3組) ･･････････････････  9:05  9:25

5 女子 400mH 決勝 (1組) ･･････････････････  9:20  9:40

6 男子 400mH 決勝 (2組) ･･････････････････  9:30  9:50

7 女子 100m 決勝 (10組) ･･････････････････  9:40 10:00

8 男子 100m 決勝 (27組) ･･････････････････ 10:10 10:30

9 中学女子 100mH 決勝 (1組) ･･････････････････ 11:10 11:30

10 一般女子 100mH 決勝 (1組) ･･････････････････ 11:20 11:40

11 中学男子 110mH 決勝 (1組) ･･････････････････ 11:30 11:50

12 一般男子 110mH 決勝 (2組) ･･････････････････ 11:40 12:00

13 男子 3000mSC 決勝 (1組) ･･････････････････ 11:55 12:15

14 女子 200m 決勝 (4組) ･･････････････････ 12:25 12:45

15 男子 200m 決勝 (10組) ･･････････････････ 12:40 13:00

16 女子 800m 決勝 (2組) ･･････････････････ 13:10 13:30

17 男子 800m 決勝 (2組) ･･････････････････ 13:20 13:40

18 女子 300m 決勝 (1組) ･･････････････････ 13:55 14:15

19 男子 300m 決勝 (7組) ･･････････････････ 14:00 14:20

20 女子 3000m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:40 15:00

21 男子 5000m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:55 15:15

22 男子 4X400mR 決勝 (2組) ･･････････････････ 15:25 15:45

招集完了 競技開始

1 一般男子 砲丸投 決勝 ･･････････････････  8:10  9:00

2 高校男子 砲丸投 決勝 ･･････････････････  8:10  9:00

3 中学男子 砲丸投 決勝 ･･････････････････  8:10  9:00

4 一般女子 円盤投 決勝 ･･････････････････  8:10  9:00

5 男子 走幅跳 決勝 ･･････････････････  9:10 10:00

6 女子 走高跳 決勝 ･･････････････････  9:10 10:00

7 一般男子 円盤投 決勝 ･･････････････････  9:40 10:30

8 高校男子 円盤投 決勝 ･･････････････････  9:40 10:30

9 一般女子 砲丸投 決勝 ･･････････････････  9:40 10:30

10 中学女子 砲丸投 決勝 ･･････････････････  9:40 10:30

11 男子 走高跳 決勝 ･･････････････････ 11:10 12:00

12 高校男子 ハンマー投 決勝 ･･････････････････ 11:10 12:00

13 女子 走幅跳 決勝 ･･････････････････ 11:10 12:00

14 一般女子 ハンマー投 決勝 ･･････････････････ 11:10 12:00

15 一般男子 やり投 決勝 ･･････････････････ 12:40 13:30

16 一般女子 やり投 決勝 ･･････････････････ 12:40 13:30

17 男子 三段跳 決勝 ･･････････････････ 13:10 14:00

18 女子 三段跳 決勝 ･･････････････････ 14:10 15:00

競技時間

フィールド

トラック



総務 西島信弘

総務員 福良勝己

技術総務 渡辺義久

トラック審判⾧ 井出幸夫 矢邉 進

跳躍審判⾧ 山本晴久

投擲審判⾧ 川口雅司

招集所審判⾧ 山本洋一

スタート審判⾧ 下山順一 朝倉文夫

番組編成員 鈴木速斗（兼）

アナウンサー ◎ 神山節子 西島多香子 森 りさ 小松亜珠沙 大鳥居真帆

記録情報処理員 ◎ 鈴木速斗 三枝花帆 山田義行 土屋雅孝（兼） ⾧田裕介 大塚明亜

庶務係（マーシャル兼務） ◎ 井出俊也 土屋雅孝

医務員 村松 光

トレーナー 植松 博

役員係 ◎ 矢田一総 河野健太郎 柴 宏矢(兼）

補助員係 ◎ 古谷田麻祐子

風力計測員 ◎ 梶 伸一 佐藤哲朗 谷口敦彦 藤田恭平

競技者係 ◎ 稲葉清彦 芹澤ちか江 ⾧束幸惠 宇田和江 横森春美 高橋武蔵

（腰ナンバーカード） 川端俊祐 日吉克実 太田将人

用器具係 ◎ 大嶋正孝 渡邉勇次 鷺坂悠右基 今井正志 柴 宏矢 内沢彰斗

写真判定員 ◎ 村井貴之 望月龍之介 守本一登 勝亦祐一 草地千沙 仁藤博文

スターター・リコーラー ◎ 大坪 宏 佐野友彦 佐藤慧治 湯山喬史 大脇皐聖 河野健太郎（兼）

田代雅人 牧野良亮 仁藤工雄 井出俊也(兼）

監察周回記録決勝 ◎ 佐竹哲郎 野村和弘 野村榮樹 犬浦教雄 岩間久亜 伊藤遥大

岡部 薫 北澤睦夫 安倍 健 成田義弘 横山博史 牧野拓也

根橋 徹 大川恒義 若月政文

出発係 ◎ 塩谷美博 渡邉徳一 福原達仁 稲穂 翔 宮木雄河 山口健二

渡邊堅一 佐藤 健 内田泰宏 高木 文 関原美江子 佐野 豪

星野裕尚 阿部一仁

跳躍審判員 ◎ 土屋洋治 笠井高昭 鈴木雄一朗 原 成治 髙村伸彦 藤井仁美

（光波計測員含） 佐々木 純 山口正幸 杉山拓弥 山本愛純 鈴木雄一郎 杉山拓巳

投擲審判員 ◎ 渡邉直明 三枝まこと 出羽正実 小田井隆幸 山内保孝 矢田一総

（光波計測員含） 堀水航司 伴 卓 大芝姫咲羅 今井勇太 鷹尾 駿

競技会役員



出　　発 御殿場西高 富岳館高

決勝審判 裾野高

競技者（ゼッケン回収） 日大三島高

庶務 吉原高

本部記録 韮山高

下田高 稲取高 誠恵高 松崎高

吉原工業高 飛龍高 熱海高校 沼津工業高

投　　擲 田方農業高 伊豆総合高 加藤学園高

跳　　躍 知徳高 富士東高 富士宮西高

スターター 富士見高

風力計測 沼津西高 星陵高

１）本体会に適用する規則は、2025年度日本陸上競技連盟競技規則ならびに、

    本大会申し合わせ事項によって行う。

２）練習は競技に支障のないように、フィールド・トラックの外で行う。ただし、

    投擲競技については競技前、本競技場で定められた時間だけ練習する。

３）召集は次の通り行う。

　　　　召集場所　　北側トレーニングルームで行う。

　　　　　トラック　　　　競技開始時間30分前に開始し20分前に終了とする。

　　　　　フィールド　　競技開始時間60分前に開始し50分前に終了とする。

４）バーの上げ方は現地にて指示する。

５）ナンバーカードは確実に胸背部につける。

６）本大会主催者はこの大会に参加する総ての競技者の個人情報を競技運営に必要

　　とする用途のみに使用を限定する。また、競技者は大会プログラム・インター

　　ネットおよび映像に、姓名・年齢（学年）・所属および大会成績が掲載・転載

　　により公開されることを了承の上、参加する。

競　技　注　意　事　項

2025年度 東部陸上競技強化記録会補助員分担表

用器具・競歩



男子 １００ｍ 決勝(27組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1 2808 土 屋  充 慶大2 (東海大･静 岡)(  )   ″   

2 2306 由 井  大 雅高2 (富士宮西高･静 岡)(  )   ″   

3 587 土 屋  順 哉  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  )   ″   

4 535 山崎 優太朗  (ＦＲＤ･静 岡)(  )   ″   

5 1374 川 口  恭 吾高3 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

6 2169 佐 野  莱 夢高2 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

7 1366 芹 澤  純 至高3 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

8 1372 清 井  虎 鉄高3 (韮山高･静 岡)(  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1 2540 畝 中  勇 輔高3 (富士見高･静 岡 )(  )   ″   

2 5233 中 山  朔 斗高3 (池新田高･静 岡 )(  )   ″   

3 519 河 野  健 斗  (スポウエルＡＣ･静 岡 )(  )   ″   

4 578 畠 山  翔  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   ″   

5 1464 木 村  育高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

6 5172 岡 田  彩 聖高3 (小笠高･静 岡 )(  )   ″   

7 2371 佐 藤  竜 聖高2 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

8 225 中 村  颯 斗大2 (浜松医科大･静 岡 )(  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1 2443 杉 山  来 輝高1 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

2 1465 水 口  将 希高2 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

3 6684 鈴 木  陽 向高3 (浜松開誠館高･静 岡)(  )   ″   

4 1443 遠 藤  駿 大高1 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

5 5189 中村 明日翔高2 (小笠高･静 岡)(  )   ″   

6 2168 古 瀨  龍 空高2 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

7 5199 山 内  秀 飛高1 (小笠高･静 岡)(  )   ″   

8 537 小山内 佳祐  (ＦＲＤ･静 岡)(  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1 2350 小 島  大 輝高3 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

2 1413 原 田  透 空高3 (加藤学園高･静 岡 )(  )   ″   

3 1371 荻野 伊都希高3 (韮山高･静 岡 )(  )   ″   

4 2346 渡 邉  成 亜高3 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

5 1429 尾 花  勇 輔高3 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

6 582 肥 田  隆 弘  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   ″   

7 2539 出 口  友 弥高3 (富士見高･静 岡 )(  )   ″   

8 2544 鈴 木  優 聖高3 (富士見高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1 2365 渡 邉  奏 志高2 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

2 2367 清 水  翔 平高2 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

3 1682 玉 木  莉 央高3 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

4 1446 篠原 聡一郎高1 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

5 534 鈴 木  碧  (ＦＲＤ･静 岡)(  )   ″   

6 1444 内 藤  英 太高1 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

7 567 荒井 アジア  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  )   ″   

8 2351 今 井  和 磨高3 (星陵高･静 岡)(  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1 2308 小 林  侑 生高2 (富士宮西高･静 岡 )(  )   ″   

2 1654 原田 琥太朗高3 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

3 2315 岸 本  海 瑛高1 (富士宮西高･静 岡 )(  )   ″   

4 1462 勝 又  大 翔高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

5 1506 土 屋  優 翔高1 (知徳高･静 岡 )(  )   ″   

6 1373 野 田  佳 宏高3 (韮山高･静 岡 )(  )   ″   

7 5188 大 澤  剛 士高3 (小笠高･静 岡 )(  )   ″   

8 586 奥 村  孝 志  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1 1508 野 中  雅 矢高1 (知徳高･静 岡)(  )   ″   

2 5190 岩 元  紫 温高2 (小笠高･静 岡)(  )   ″   

3 2373 吉 野  瑛 翔高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

4 2349 望 月  瀬 路高3 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

5 2446 矢 島  匠 悟高1 (吉原高･静 岡)(  )   ″   

6 1685 深 澤  遼高3 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

7 1505 四之宮 羽琉高1 (知徳高･静 岡)(  )   ″   

8 5235 ヨシザネ リュウキ高3 (池新田高･静 岡)(  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1 1410 ヘンリー 慧高3 (田方農高･静 岡 )(  )   ″   

2 1420 大 沼  祐 輝高1 (加藤学園高･静 岡 )(  )   ″   

3 2649 中 野  竜 也中3 (富士大淵中･静 岡 )(  )   ″   

4 5175 内 山  凌 惺高3 (小笠高･静 岡 )(  )   ″   

5 1652 土 屋  紳高2 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

6 1127 土 屋  光 輝高3 (稲取高･静 岡 )(  )   ″   

7 1442 井 口  拓 真高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

8 585 金 原  舜  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   ″   
 

 【9組】(＋・－    ｍ) 

1 2290 木 村  晄 己高2 (富岳館高･静 岡)(  )   ″   

2 2125 望 月  文 太高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

3 1476 平井 奨太郎高2 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

4 2370 西川 倖太郎高2 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

5 1962 佐 野  恭 介高3 (誠恵高･静 岡)(  )   ″   

6 1441 石 井  和 樹高1 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

7 1664 鈴 木  龍 雅高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

8 1684 石 井  大 翔高3 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   
 

 【10組】(＋・－    ｍ) 

1 1667 勝 亦  音 和高1 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

2 1797 駒 井  翔 太中3 (長泉中･静 岡 )(  )   ″   

3 1445 長 畑  蓮高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

4 1713 中 村  蓮 斗高3 (裾野高･静 岡 )(  )   ″   

5 1665 石 川  来 夢高1 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

6 5200 戸 田  啓 舜高1 (小笠高･静 岡 )(  )   ″   

7 2366 村 上  冬 芽高2 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

8 1408 日 吉  健 人高3 (田方農高･静 岡 )(  )   ″   
 

 
  



【11組】(＋・－    ｍ) 

1 1475 飯 田  優 星高2 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

2 2438 小 野  励 都高2 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

3 107 内 藤  牧 人  (静岡陸協･静 岡)(  )   ″   

4 1443 小 川  泰 知中3 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

5 2437 深 澤  功 伎高2 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

6 1662 杉 山  翔高2 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

7 1448 山 口  澄 晴高1 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

8 523 菊 池  歩 美  (スポウエルＡＣ･静 岡)(  )   ″   
 

 【12組】(＋・－    ｍ) 

1 540 露 木  武 蔵  (ＦＲＤ･静 岡 )(  )   ″   

2 5238 鈴木 聡太郎高2 (池新田高･静 岡 )(  )   ″   

3 2011 青 木  龍 生中3 (裾野東中･静 岡 )(  )   ″   

4 5191 鈴 木  颯 天高2 (小笠高･静 岡 )(  )   ″   

5 2356 望月 洸太郎高3 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

610308 秋 山  太 志中3 (ＬｉｍｉｔＢｒｅａｋ･静 岡 )(  )   ″   

7 1385 新 村  皐 乃高2 (韮山高･静 岡 )(  )   ″   

8 5239 原 口  琉 風高2 (池新田高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【13組】(＋・－    ｍ) 

1 1391 齋 藤  頼 人高3 (田方農高･静 岡)(  )   ″   

2 2639 勝又 永太郎高1 (沼津西高･静 岡)(  )   ″   

3 1766 中 瀬  裕 斗中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

4 1378 藤 田  理 人高2 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

5 2121 田 村  圭高2 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

6 1501 関 原  悠 汰高2 (知徳高･静 岡)(  )   ″   

7 1012 中 堀  稟 都高2 (下田高･静 岡)(  )   ″   

8 5261 深 間  蓮高2 (池新田高･静 岡)(  )   ″   
 

 【14組】(＋・－    ｍ) 

1 1471 大 石  滉 貴高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

2 5240 渡 辺  惺 南高2 (池新田高･静 岡 )(  )   ″   

3 2440 鈴 木  鷹高2 (富士見高･静 岡 )(  )   ″   

4 1975 杉 本  桜 雅高1 (誠恵高･静 岡 )(  )   ″   

5 2314 宮 本  航 汰高2 (富士宮西高･静 岡 )(  )   ″   

6 2127 望 月  怜高1 (富士東高･静 岡 )(  )   ″   

7 1509 西 島  真 秀高1 (知徳高･静 岡 )(  )   ″   

8 1507 小 川  真 叶高1 (知徳高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【15組】(＋・－    ｍ) 

1 1512 遠 藤  光 流高1 (知徳高･静 岡)(  )   ″   

2 2659 古 屋  絢 聖高2 (沼津西高･静 岡)(  )   ″   

3 2002 西 片  陸 刀中2 (御殿場南中･静 岡)(  )   ″   

4 2376 望 月  響 汰高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

5 2284 青 木  柊 磨高3 (富岳館高･静 岡)(  )   ″   

6 2375 清 水  瑛 太高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

7 69 渡 辺  和 宏  (静岡陸協･静 岡)(  )   ″   

8 1502 大 類  正 時高2 (知徳高･静 岡)(  )   ″   
 

 【16組】(＋・－    ｍ) 

1 2545 望 月  恒 暉高3 (富士見高･静 岡 )(  )   ″   

2 2128 金 子  光 希高1 (富士東高･静 岡 )(  )   ″   

3 2001 岩 﨑  拓 真中2 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

4 5179 田 中  悠 翔高3 (小笠高･静 岡 )(  )   ″   

5 1449 阿 部  太 希高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

6 1971 立 川  一 慶中1 (御殿場原里中･静 岡 )(  )   ″   

7 1273 鈴 木  煌 志高2 (伊豆総合高･静 岡 )(  )   ″   

8 2126 勝 亦  那 地高1 (富士東高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【17組】(＋・－    ｍ) 

1 1743 松 井  昴 龍中1 (町立清水中･静 岡)(  )   ″   

2 2021 渡邉 獅唯飛高1 (吉原工高･静 岡)(  )   ″   

310224 植松 瑠希斗中3 (松葉沼津･静 岡)(  )   ″   

4 1511 渡 邊  友 翔高1 (知徳高･静 岡)(  )   ″   

5 1439 髙 橋  奏 丞中3 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

6 1926 櫻 井  粋中3 (御殿場富士岡中･静 岡)(  )   ″   

7 1119 内山 日夏詩高2 (稲取高･静 岡)(  )   ″   

8 1510 森  拓 斗高1 (知徳高･静 岡)(  )   ″   
 

 【18組】(＋・－    ｍ) 

1 1442 下 田  悠 琉中3 (伊東南中･静 岡 )(  )   ″   

210733 朝 比 奈  陸中1 (松葉沼津･静 岡 )(  )   ″   

3 1764 鈴 木  陽 大中3 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   

4 2451 杉 山  然高1 (吉原高･静 岡 )(  )   ″   

5 2289 丸 山  蒼 羽高2 (富岳館高･静 岡 )(  )   ″   

6 1226 石 井  泰 斗高2 (熱海高･静 岡 )(  )   ″   

7 1116 土 屋  遥 紀高2 (稲取高･静 岡 )(  )   ″   

8 1272 高橋 丈一郎高2 (伊豆総合高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【19組】(＋・－    ｍ) 

1 1779 西 島  蓮 斗中2 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

2 1765 金 刺  幸 輝中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

310205 相 原  基 宏中1 (アスルクラロＡＣ･静 岡)(  )   ″   

4 1716 塩 川  陽 太高2 (裾野高･静 岡)(  )   ″   

5 2377 鍋 島  大 翔高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

6 1786 豊 竹  優 雅中2 (長泉中･静 岡)(  )   ″   

7 577 四之宮 正一  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  )   ″   

8 1277 島 津  琉 生高1 (伊豆総合高･静 岡)(  )   ″   
 

 【20組】(＋・－    ｍ) 

1 1778 石 田  理 人中2 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   

2 1927 芥川 庚武威中3 (御殿場富士岡中･静 岡 )(  )   ″   

3 2372 田 中  亮 成高2 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

4 3133 石川 湊一朗中3 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

5 2020 松 本  悠 亮高1 (吉原工高･静 岡 )(  )   ″   

6 3135 横 関  文中1 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

7 2318 岡田 虎太郎高1 (富士宮西高･静 岡 )(  )   ″   

8 2319 久保田 悠賀高1 (富士宮西高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【21組】(＋・－    ｍ) 

1 1002 北 舘  志 郎高1 (下田高･静 岡)(  )   ″   

210727 塩 谷  鉄 心中2 (中伊豆ＡＣ･静 岡)(  )   ″   

3 3134 大 塚  一 冴中3 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   

4 1022 寺 川  久 雄高1 (下田高･静 岡)(  )   ″   

5 2022 中 島  唯 人高1 (吉原工高･静 岡)(  )   ″   

6 2025 中 野  智 瑛高1 (吉原工高･静 岡)(  )   ″   

7 1409 廣 田  冴 月高3 (田方農高･静 岡)(  )   ″   

8 1763 長 倉  颯 希中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   
 

 【22組】(＋・－    ｍ) 

1 1960 江 上  幸 成中2 (御殿場原里中･静 岡 )(  )   ″   

2 2391 近 藤  成 翼高2 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

3 1768 志 賀  勇 太中2 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   

4 1134 増 田  爽 祐高1 (稲取高･静 岡 )(  )   ″   

5 2000 杉 山  陽 彩高3 (誠恵高･静 岡 )(  )   ″   

6 2392 山 﨑  悠 斗高2 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

7 2506 清  舜 翔高1 (富士見高･静 岡 )(  )   ″   

8 1961 福 田  蓮中2 (御殿場原里中･静 岡 )(  )   ″   
 

 
  



【23組】(＋・－    ｍ) 

110305 肥 田  龍 人中1 (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  )   ″   

2 2012 亀 谷  太 智中3 (裾野東中･静 岡)(  )   ″   

3 1457 新 藤  寛 洋中1 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

4 2507 小 田  敦 生高1 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

5 1771 古 門  泰 治中2 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

6 1448 横 山  翔 海中2 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

710311 佐 野  稜 空中2 (ＬｉｍｉｔＢｒｅａｋ･静 岡)(  )   ″   

8 1921 杉 山  礼 翔中2 (御殿場富士岡中･静 岡)(  )   ″   
 

 【24組】(＋・－    ｍ) 

1 584 森  健 司  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   ″   

2 1741 仲 田  暁 人中1 (町立清水中･静 岡 )(  )   ″   

3 2640 松 田  拓 己高1 (沼津西高･静 岡 )(  )   ″   

4 1787 山 本  進 介中2 (長泉中･静 岡 )(  )   ″   

5 1922 望 月  瑛 心中2 (御殿場富士岡中･静 岡 )(  )   ″   

610734 隅 田  賢 音中1 (松葉沼津･静 岡 )(  )   ″   

710732 藤 谷  直 輝中1 (松葉沼津･静 岡 )(  )   ″   

8 1777 吉 田  千 理中2 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   
 

 【25組】(＋・－    ｍ) 

1 1401 山 木  涼 介中1 (函南東中･静 岡)(  )   ″   

2 3136 望 月  海 斗中2 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   

3 1744 木 ノ 内  蓮中1 (町立清水中･静 岡)(  )   ″   

410735 古 屋  清 将中1 (松葉沼津･静 岡)(  )   ″   

5 1772 安 間  橙 也中2 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

6 2644 市 川  快 瑠中3 (富士大淵中･静 岡)(  )   ″   

7 1652 村 瀬  柊 斗中1 (三島北上中･静 岡)(  )   ″   

8 1654 工 藤  健 心中1 (三島北上中･静 岡)(  )   ″   
 

 【26組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 3121 齋 藤  真 嗣中3 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

3 3296 楮 根  瑛 太中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

4 2006 又 木  蓮 斗中1 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

5 3117 安 沢  清 志中1 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

6 1416 渡 邊  晴 生中2 (函南東中･静 岡 )(  )   ″   

7 2007 森 田  直 大中1 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

810596 永 井  蓮 斗中2 (松葉沼津･静 岡 )(  )   ″   
 

 【27組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1944 渡 邉  竜 輝中1 (御殿場富士岡中･静 岡)(  )   ″   

3 3292 重 田  優 斗中1 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   

410511 高 野  青 空中2 (ＬｉｍｉｔＢｒｅａｋ･静 岡)(  )   ″   

5 1943 山 崎  悠 仁中1 (御殿場富士岡中･静 岡)(  )   ″   

6 2005 芹 澤  朝 幸中2 (御殿場南中･静 岡)(  )   ″   

7 1653 若 林  璃 葵中1 (三島北上中･静 岡)(  )   ″   

8 3295 佐 野  優 吾中2 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   
 

  

 男子 ２００ｍ 決勝(10組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1 2544 鈴 木  優 聖高3 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

2 2443 杉 山  来 輝高1 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

3 1372 清 井  虎 鉄高3 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

4 2539 出 口  友 弥高3 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

5 587 土 屋  順 哉  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  )   ″   

6 535 山崎 優太朗  (ＦＲＤ･静 岡)(  )   ″   

7 2542 瓜 田  優 稀高3 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

8 5192 村 松  慶 人高2 (小笠高･静 岡)(  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1 1462 勝 又  大 翔高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

2 5233 中 山  朔 斗高3 (池新田高･静 岡 )(  )   ″   

3 2346 渡 邉  成 亜高3 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

4 293 柏 木  龍 太大3 (放送大東海･静 岡 )(  )   ″   

5 1447 久保田 礼央高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

6 1443 遠 藤  駿 大高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

7 2371 佐 藤  竜 聖高2 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

8 537 小山内 佳祐  (ＦＲＤ･静 岡 )(  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1 2365 渡 邉  奏 志高2 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

2 2367 清 水  翔 平高2 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

3 1373 野 田  佳 宏高3 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

4 2350 小 島  大 輝高3 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

5 534 鈴 木  碧  (ＦＲＤ･静 岡)(  )   ″   

6 1442 井 口  拓 真高1 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

7 1444 内 藤  英 太高1 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

8 2351 今 井  和 磨高3 (星陵高･静 岡)(  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1 2370 西川 倖太郎高2 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

2 1665 石 川  来 夢高1 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

3 6684 鈴 木  陽 向高3 (浜松開誠館高･静 岡 )(  )   ″   

4 2373 吉 野  瑛 翔高1 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

5 1654 原田 琥太朗高3 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

6 1371 荻野 伊都希高3 (韮山高･静 岡 )(  )   ″   

7 1684 石 井  大 翔高3 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

8 2121 田 村  圭高2 (富士東高･静 岡 )(  )   ″   
 

 
  



【5組】(＋・－    ｍ) 

110289 和 田  嶺 生中3 (冨士常葉ＪＣ･静 岡)(  )   ″   

2 1663 相 澤  航 大高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

3 1476 平井 奨太郎高2 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

4 5200 戸 田  啓 舜高1 (小笠高･静 岡)(  )   ″   

5 1667 勝 亦  音 和高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

6 1685 深 澤  遼高3 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

7 2125 望 月  文 太高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

8 1797 駒 井  翔 太中3 (長泉中･静 岡)(  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1378 藤 田  理 人高2 (韮山高･静 岡 )(  )   ″   

3 3131 後 城  好 雄中3 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

4 5239 原 口  琉 風高2 (池新田高･静 岡 )(  )   ″   

5 1448 山 口  澄 晴高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

6 2290 木 村  晄 己高2 (富岳館高･静 岡 )(  )   ″   

7 1475 飯 田  優 星高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

8 2011 青 木  龍 生中3 (裾野東中･静 岡 )(  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1012 中 堀  稟 都高2 (下田高･静 岡)(  )   ″   

310141 尾 澤  頼 人中3 (大河アスリート･静 岡)(  )   ″   

4 2639 勝又 永太郎高1 (沼津西高･静 岡)(  )   ″   

5 585 金 原  舜  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  )   ″   

6 1443 小 川  泰 知中3 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

7 2507 小 田  敦 生高1 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

8 1471 大 石  滉 貴高2 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1277 島 津  琉 生高1 (伊豆総合高･静 岡 )(  )   ″   

3 1119 内山 日夏詩高2 (稲取高･静 岡 )(  )   ″   

4 2004 勝 間 田  樹中2 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

5 2284 青 木  柊 磨高3 (富岳館高･静 岡 )(  )   ″   

6 3132 後 藤  来 羽中3 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

7 2289 丸 山  蒼 羽高2 (富岳館高･静 岡 )(  )   ″   

810721 櫻 田  彪 雅中3 (サウスフィールドＡＣ･静 岡 )(  )   ″   
 

 【9組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 2020 松 本  悠 亮高1 (吉原工高･静 岡)(  )   ″   

3 1716 塩 川  陽 太高2 (裾野高･静 岡)(  )   ″   

4 2376 望 月  響 汰高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

5 577 四之宮 正一  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  )   ″   

6 2375 清 水  瑛 太高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

7 1020 関  太 輝高1 (下田高･静 岡)(  )   ″   

8 1967 清 野  煌 太高3 (誠恵高･静 岡)(  )   ″   
 

 【10組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 2003 浅 見  和 忠中2 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

3 1770 野 毛  蒼 大中2 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   

4 1654 工 藤  健 心中1 (三島北上中･静 岡 )(  )   ″   

5 0 小 林  詠 汰中2 (サウスフィールドＡＣ･静 岡 )(  )   ″   

610305 肥 田  龍 人中1 (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   ″   

7 1653 若 林  璃 葵中1 (三島北上中･静 岡 )(  )   ″   

8 1965 鈴 木  蒼 斗中2 (御殿場原里中･静 岡 )(  )   ″   
 

 男子 ３００ｍ 決勝(7組) 
【1組】 

1       (  ) ′ ″  

2 1428 稲 木  汰 志高3 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1441 石 井  和 樹高1 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 1447 久保田 礼央高1 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

5 1374 川 口  恭 吾高3 (韮山高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1963 ハタケヤマ シェヴォン高3 (誠恵高･静 岡)(  ) ′ ″  

7 293 柏 木  龍 太大3 (放送大東海･静 岡)(  ) ′ ″  

8 1682 玉 木  莉 央高3 (御殿場西高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1       (  ) ′ ″  

2 5177 森 山  陸 斗高3 (小笠高･静 岡 )(  ) ′ ″  

3 2539 出 口  友 弥高3 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

4 1656 相 澤  瑠 希高2 (御殿場西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

5 1460 山 口  智 生高2 (日大三島高･静 岡 )(  ) ′ ″  

6 1446 篠原 聡一郎高1 (日大三島高･静 岡 )(  ) ′ ″  

7 1652 土 屋  紳高2 (御殿場西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

8 1466 平 川  朝 陽高2 (日大三島高･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1       (  ) ′ ″  

2 1662 杉 山  翔高2 (御殿場西高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1654 原田 琥太朗高3 (御殿場西高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 2169 佐 野  莱 夢高2 (富士見高･静 岡)(  ) ′ ″  

5 2442 遠 田  煌 芽高1 (富士見高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 578 畠 山  翔  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  ) ′ ″  

7 3131 後 城  好 雄中3 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  

8 582 肥 田  隆 弘  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡)(  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1       (  ) ′ ″  

2 1665 石 川  来 夢高1 (御殿場西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

310324 石田 璃久登中3 (ＳＭＡＳＨ･静 岡 )(  ) ′ ″  

4 2311 水 上  遥 斗高2 (富士宮西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

5 2168 古 瀨  龍 空高2 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

6 2436 稲 葉  翔 夢高2 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

7 51 髙 田  恭 羽  (静岡陸協･静 岡 )(  ) ′ ″  

8 1664 鈴 木  龍 雅高1 (御殿場西高･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 
  



【5組】 

1       (  ) ′ ″  

2 2506 清  舜 翔高1 (富士見高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1784 神 田  敦 彦中2 (長泉中･静 岡)(  ) ′ ″  

4 1120 大 川  琉 陽高2 (稲取高･静 岡)(  ) ′ ″  

5 1510 森  拓 斗高1 (知徳高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1512 遠 藤  光 流高1 (知徳高･静 岡)(  ) ′ ″  

7 2019 遠 藤  廉 士高1 (吉原工高･静 岡)(  ) ′ ″  

8 1787 山 本  進 介中2 (長泉中･静 岡)(  ) ′ ″  
 

 【6組】 

1       (  ) ′ ″  

2 2438 小 野  励 都高2 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

3 3114 牧野 登喜男中3 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

4 3139 八 木  克 之中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

5 3136 望 月  海 斗中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

6 2645 谷 米  颯 真中3 (富士大淵中･静 岡 )(  ) ′ ″  

7 1768 志 賀  勇 太中2 (町立清水南中･静 岡 )(  ) ′ ″  

8 2631 鈴 木  陵 太中3 (富士大淵中･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 【7組】 

1       (  ) ′ ″  

2 1023 田中 稟汰朗高1 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1018 日 吉  佑 斗高1 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 2647 佐 野  翔 建中3 (富士大淵中･静 岡)(  ) ′ ″  

5 2445 小 梶  明 洋高1 (富士見高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1770 野 毛  蒼 大中2 (町立清水南中･静 岡)(  ) ′ ″  

7 1026 蒔田 明日真高1 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

8 1022 寺 川  久 雄高1 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

 男子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 1364 小 菅  敬 太高3 (韮山高･静 岡)(  ) ′ ″  

2 1015 加 納  春 輝高2 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 6462 平 田  紘 駕高3 (浜北西高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 2164 大田原 浬玖高3 (富士見高･静 岡)(  ) ′ ″  

5 1122 山 本  寛 人高3 (稲取高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 6258 森 田  龍 信高3 (浜松城北工高･静 岡)(  ) ′ ″  

7 53 牧 野  拓 也  (静岡陸協･静 岡)(  ) ′ ″  

8 51 髙 田  恭 羽  (静岡陸協･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

9 2347 山 﨑  埜 生高3 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  

10 679 細 川  陽 平  (静岡マスターズ･静 岡 )(  ) ′ ″  

11 2167 簾内 櫻之介高3 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

12 1120 大 川  琉 陽高2 (稲取高･静 岡 )(  ) ′ ″  

13 2313 嶋 村  信 穣高2 (富士宮西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

14 169 今 村  勇 輝  (静岡陸協･静 岡 )(  ) ′ ″  

15 6466 青 栁  大 獅高3 (浜北西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

16 2361 山 口  竜高3 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1 2317 佐 藤  正 英高1 (富士宮西高･静 岡)(  ) ′ ″  

2       (  ) ′ ″  

3 2439 大 石  遥 斗高2 (富士見高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 160 川 口  一 喜  (静岡陸協･静 岡)(  ) ′ ″  

5 3134 大 塚  一 冴中3 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1962 齊 藤  大 和中2 (御殿場原里中･静 岡)(  ) ′ ″  

7 1412 杉 浦  峻 太高2 (加藤学園高･静 岡)(  ) ′ ″  

8 2643 望 月  陽 斗中2 (富士大淵中･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

9 2508 渡 井  蒼 大高1 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

10 2632 井 出  魁中2 (富士大淵中･静 岡 )(  ) ′ ″  

11 2509 渡邉 康太郎高1 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

12 1025 鈴 木  海 舟高1 (下田高･静 岡 )(  ) ′ ″  

13 2321 屋比久 享昊高1 (富士宮西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

14 2447 渡 邉  翔 平高1 (吉原高･静 岡 )(  ) ′ ″  

15 2316 樋 口  遥 斗高1 (富士宮西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

1610727 塩 谷  鉄 心中2 (中伊豆ＡＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 男子 １５００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 1903 岩 本  兼 冬高2 (飛龍高･静 岡)(  ) ′ ″  

2 1010 島 田  隼 弥高2 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1124 稲 葉  昊 希高3 (稲取高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 679 細 川  陽 平  (静岡マスターズ･静 岡)(  ) ′ ″  

5 1122 山 本  寛 人高3 (稲取高･静 岡)(  ) ′ ″  

610457 中村 志士丸中2 (函南ＲＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

7 627 望 月  雅 直  (函南ＲＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

8 3111 渡 井  陸 斗中2 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  

910467 加 藤  丈 燿中3 (富士ＪＡＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

1010402 廣 岡  拓 真中3 (裾野陸上･静 岡)(  ) ′ ″  

1110455 野 田  航 成中1 (函南ＲＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

1210294 後 藤  令 磨中1 (冨士常葉ＪＣ･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

13 1797 倉 持  誉高2 (沼津工高･静 岡 )(  ) ′ ″  

1410328 平 井  哲 太中3 (ＳＭＡＳＨ･静 岡 )(  ) ′ ″  

15 1011 内藤 日南太高2 (下田高･静 岡 )(  ) ′ ″  

16 1799 鶴谷 耕太朗高2 (沼津工高･静 岡 )(  ) ′ ″  

17 2374 鈴木 虎之助高1 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  

18 2379 岩 田  貫高1 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  

1910720 津 田  麗 暉中3 (サウスフィールドＡＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

2010454 山 脇  理 生中2 (函南ＲＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

21 2122 髙杉 錬太郎高2 (富士東高･静 岡 )(  ) ′ ″  

22 160 川 口  一 喜  (静岡陸協･静 岡 )(  ) ′ ″  

23 1780 樋 川  悠 斗中2 (町立清水南中･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 
  



【2組】 

1 1018 日 吉  佑 斗高1 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

2 2123 飛 奈  奏 門高2 (富士東高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1964 田 中  春 児中2 (御殿場原里中･静 岡)(  ) ′ ″  

4 1133 武 口  陸 斗高1 (稲取高･静 岡)(  ) ′ ″  

510288 山 口  輝 真中3 (冨士常葉ＪＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

6 3123 早 瀨  孝 生中3 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  

7 2448 奥 田  隼 杜高1 (吉原高･静 岡)(  ) ′ ″  

810665 渡 邉  暖 人中1 (函南ＲＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

9 1271 鈴 木  遥 斗高2 (伊豆総合高･静 岡)(  ) ′ ″  

10 1086 鈴 木  侑高1 (松崎高･静 岡)(  ) ′ ″  

11 1925 折 原  煌 泰中3 (御殿場富士岡中･静 岡)(  ) ′ ″  

12 3112 堀 部  晴 征中3 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

13 2026 安 田  蒼 哉高1 (吉原工高･静 岡 )(  ) ′ ″  

14 2023 金 森  勇 虎高1 (吉原工高･静 岡 )(  ) ′ ″  

15 1026 蒔田 明日真高1 (下田高･静 岡 )(  ) ′ ″  

16 2369 野 村  篤 史高2 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  

17 3177 杉 本  礼中1 (星陵中･静 岡 )(  ) ′ ″  

18 1503 深 田  昊 汰高2 (知徳高･静 岡 )(  ) ′ ″  

19 1910 長 田  夢 叶高1 (飛龍高･静 岡 )(  ) ′ ″  

20 2378 植 村  祥 英高1 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  

2110286 鷺 坂  潤中2 (冨士常葉ＪＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

2210295 大 塚  公 晴中1 (冨士常葉ＪＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

2310666 浅 田  李 輝中2 (函南ＲＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1 1392 渡 邉  稜高2 (田方農高･静 岡)(  ) ′ ″  

210188 土 屋  優 雅中3 (中伊豆ＡＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1279 飯 田  陽 斗高1 (伊豆総合高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 3124 伊 藤  綾 杜中2 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  

5 3175 林  琉 聖中2 (星陵中･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1023 田中 稟汰朗高1 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

710323 石 井  颯 亮中1 (ＳＭＡＳＨ･静 岡)(  ) ′ ″  

8 1971 古 澤  拓 翔高2 (誠恵高･静 岡)(  ) ′ ″  

9 3173 仲 間  翼中2 (星陵中･静 岡)(  ) ′ ″  

10 2024 桐 樋  悠 太高1 (吉原工高･静 岡)(  ) ′ ″  

1110450 佐 藤  大 斗中1 (函南ＲＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

12 3137 舟 橋  哲中2 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

1310759 望 月  源 志中1 (富士ＪＡＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

14 3130 竹 川  侑 志中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

15 3116 山 﨑  克中1 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

16 3118 梅 津  健 生中1 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

17 2510 佐野 真来斗高1 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

18 3126 小 平  伸中1 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

19 1025 鈴 木  海 舟高1 (下田高･静 岡 )(  ) ′ ″  

20 1941 折 原  湊中1 (御殿場富士岡中･静 岡 )(  ) ′ ″  

21 3294 柳丸 騎璃斗中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

22 3291 平 野  康 士中1 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

23       (  ) ′ ″  
 

 男子 ５０００ｍ 決勝 
1 703 田 中  泰 斗  (敷根クラブ･静 岡)(  ) ′ ″  

2 380 船 村  安 洋  (３０ｏｖｅｒｓ･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1407 大 杉  立高3 (田方農高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 1015 加 納  春 輝高2 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

5 2310 深 澤  広 大高2 (富士宮西高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 233 久 米  誠 一  (静岡陸協･静 岡)(  ) ′ ″  

7 126 大 石  真 裕  (静岡陸協･静 岡)(  ) ′ ″  

8 1908 影 山  康 介高1 (飛龍高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

 一般男子 １１０ｍＨ 決勝(2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2       (  )   ″   

3 2749 佐 野  礼 伝高2 (吉原高･静 岡)(  )   ″   

4 5177 森 山  陸 斗高3 (小笠高･静 岡)(  )   ″   

5 2442 遠 田  煌 芽高1 (富士見高･静 岡)(  )   ″   

6 2745 前 田  智 哉高3 (吉原高･静 岡)(  )   ″   

7 1128 遠 藤  琉 季高3 (稲取高･静 岡)(  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2       (  )   ″   

3 1119 内山 日夏詩高2 (稲取高･静 岡 )(  )   ″   

4 2016 後藤 龍一郎高2 (吉原工高･静 岡 )(  )   ″   

5 1507 小 川  真 叶高1 (知徳高･静 岡 )(  )   ″   

6 1666 新 津  友 久高1 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

7       (  )   ″   
 

 中学男子 １１０ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2       (  )   ″   

3 3132 後 藤  来 羽中3 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   

4 1446 中 井  柊 磨中2 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

5 1439 髙 橋  奏 丞中3 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

6 1764 鈴 木  陽 大中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

7 3120 佐 藤  寛 治中3 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   
 

  



男子 ４００ｍＨ 決勝(2組) 
【1組】 

1       (  ) ′ ″  

2       (  ) ′ ″  

3 2349 望 月  瀬 路高3 (星陵高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 6190 城 代  天 斗大1 (国際武道大･静 岡)(  ) ′ ″  

5 5177 森 山  陸 斗高3 (小笠高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 223 齋 藤  優 輝大4 (浜松医科大･静 岡)(  ) ′ ″  

7 2366 村 上  冬 芽高2 (星陵高･静 岡)(  ) ′ ″  

8 1466 平 川  朝 陽高2 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1       (  ) ′ ″  

2       (  ) ′ ″  

3 1502 大 類  正 時高2 (知徳高･静 岡 )(  ) ′ ″  

4 1507 小 川  真 叶高1 (知徳高･静 岡 )(  ) ′ ″  

5 523 菊 池  歩 美  (スポウエルＡＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

6 2545 望 月  恒 暉高3 (富士見高･静 岡 )(  ) ′ ″  

7 1666 新 津  友 久高1 (御殿場西高･静 岡 )(  ) ′ ″  

8 2391 近 藤  成 翼高2 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 男子 ３０００ｍＳＣ 決勝 
1 703 田 中  泰 斗  (敷根クラブ･静 岡)(  ) ′ ″  

2 1124 稲 葉  昊 希高3 (稲取高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1906 前 田  泰 我高1 (飛龍高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 2313 嶋 村  信 穣高2 (富士宮西高･静 岡)(  ) ′ ″  

5 5234 牧野 名実斗高3 (池新田高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1797 倉 持  誉高2 (沼津工高･静 岡)(  ) ′ ″  

7 5259 後 藤  陸 斗高2 (池新田高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

 男子 ４Ｘ１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 2  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 3 伊東 南中 ･ 静  岡

( )1446 中 井  柊 磨中2 

( )1436 菊 間  悠中3 

( )1438 下 田  瑛 生中3 

( )1439 髙 橋  奏 丞中3 

( )1442 下 田  悠 琉中3 

( )1443 小 川  泰 知中3 

(    )   ′   ″     

 4 知 徳 高 ･ 静  岡

( )1506 土 屋  優 翔高1 

( )1507 小 川  真 叶高1 

( )1505 四之宮 羽琉高1 

( )1508 野 中  雅 矢高1 

( )1509 西 島  真 秀高1 

( )    

(    )   ′   ″     

 5 小 笠 高 ･ 静  岡

( )5191 鈴 木  颯 天高2 

( )5190 岩 元  紫 温高2 

( )5194 根上 琉生葵高2 

( )5192 村 松  慶 人高2 

( )5199 山 内  秀 飛高1 

( )5189 中村 明日翔高2 

(    )   ′   ″     

 6 富士宮西高･静 岡

( )2308 小 林  侑 生高2 

( )2306 由 井  大 雅高2 

( )2307 岡 山  浬高2 

( )2315 岸 本  海 瑛高1 

( )2311 水 上  遥 斗高2 

( )    

(    )   ′   ″     

 7 富岳 館高 ･ 静  岡

( )2289 丸 山  蒼 羽高2 

( )2291 久保田 流迅高1 

( )2292 佐 野  颯高1 

( )2295 世安 風羽雅高1 

( )2284 青 木  柊 磨高3 

( )2290 木 村  晄 己高2 

(    )   ′   ″     

 8 吉 原 工 高 ･静  岡

( )2018 飯 塚  星 翔高1 

( )2020 松 本  悠 亮高1 

( )2021 渡邉 獅唯飛高1 

( )2022 中 島  唯 人高1 

( )2019 遠 藤  廉 士高1 

( )2025 中 野  智 瑛高1 

(    )   ′   ″       



【2組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 2  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 3 御殿場原里中･静 岡

( )1960 江 上  幸 成中2 

( )1961 福 田  蓮中2 

( )1963 髙 栁  東 世中2 

( )1965 鈴 木  蒼 斗中2 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 4 富士大淵中･静 岡

( )2649 中 野  竜 也中3 

( )2646 岩 倉  大 和中3 

( )2644 市 川  快 瑠中3 

( )2650 日 向  心 尋中3 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 5 町立清水南中･静 岡

( )1778 石 田  理 人中2 

( )1763 長 倉  颯 希中3 

( )1765 金 刺  幸 輝中3 

( )1764 鈴 木  陽 大中3 

( )1766 中 瀬  裕 斗中3 

( )1779 西 島  蓮 斗中2 

(    )   ′   ″     

 6 富士宮上野中･静 岡

( )3135 横 関  文中1 

( )3134 大 塚  一 冴中3 

( )3131 後 城  好 雄中3 

( )3132 後 藤  来 羽中3 

( )3133 石川 湊一朗中3 

( )3120 佐 藤  寛 治中3 

(    )   ′   ″     

 7 御殿場南中･静 岡

( )2001 岩 﨑  拓 真中2 

( )2002 西 片  陸 刀中2 

( )2003 浅 見  和 忠中2 

( )2004 勝 間 田  樹中2 

( )2006 又 木  蓮 斗中1 

( )2007 森 田  直 大中1 

(    )   ′   ″     

 8 御殿場富士岡中･静 岡

( )1942 青 木  翔中1 

( )1926 櫻 井  粋中3 

( )1927 芥川 庚武威中3 

( )1921 杉 山  礼 翔中2 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 男子 ４Ｘ４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 2  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 3 御殿場西高 Ａ･静 岡

( )1690 石 川  至 音高3 

( )1652 土 屋  紳高2 

( )1664 鈴 木  龍 雅高1 

( )1666 新 津  友 久高1 

( )1663 相 澤  航 大高1 

( )1684 石 井  大 翔高3 

(    )   ′   ″     

 4 星陵高 Ｂ･静 岡

( )2367 清 水  翔 平高2 

( )2365 渡 邉  奏 志高2 

( )2366 村 上  冬 芽高2 

( )2373 吉 野  瑛 翔高1 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 5 星陵高 Ｃ･静 岡

( )2370 西川 倖太郎高2 

( )2371 佐 藤  竜 聖高2 

( )2356 望月 洸太郎高3 

( )2391 近 藤  成 翼高2 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 6 星陵高 Ａ･静 岡

( )2351 今 井  和 磨高3 

( )2346 渡 邉  成 亜高3 

( )2349 望 月  瀬 路高3 

( )2350 小 島  大 輝高3 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 7 御殿場西高 Ｂ･静 岡

( )1654 原田 琥太朗高3 

( )1662 杉 山  翔高2 

( )1656 相 澤  瑠 希高2 

( )1685 深 澤  遼高3 

( )1667 勝 亦  音 和高1 

( )1665 石 川  来 夢高1 

(    )   ′   ″     

  

【2組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 2  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 3 富士宮上野中･静 岡

( )3134 大 塚  一 冴中3 

( )3131 後 城  好 雄中3 

( )3132 後 藤  来 羽中3 

( )3114 牧野 登喜男中3 

( )3139 八 木  克 之中2 

( )3136 望 月  海 斗中2 

(    )   ′   ″     

 4 誠 恵 高 ･ 静  岡

( )1962 佐 野  恭 介高3 

( )1971 古 澤  拓 翔高2 

( )1968 勝 又  智 哉高2 

( )1975 杉 本  桜 雅高1 

( )1963 ハタケヤマ シェヴォン高3 

( )1967 清 野  煌 太高3 

(    )   ′   ″     

 5 星陵高 Ｄ･静 岡

( )2374 鈴木 虎之助高1 

( )2375 清 水  瑛 太高1 

( )2376 望 月  響 汰高1 

( )2377 鍋 島  大 翔高1 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 6 知 徳 高 ･ 静  岡

( )1501 関 原  悠 汰高2 

( )1507 小 川  真 叶高1 

( )1512 遠 藤  光 流高1 

( )1509 西 島  真 秀高1 

( )1510 森  拓 斗高1 

( )1502 大 類  正 時高2 

(    )   ′   ″     

 7  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

  

 



男子 走高跳 決勝 
1 1763 長 倉  颯 希中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   m    

210718 山 本  涼 斗中1 (大河アスリート･静 岡)(  )   m    

310199 野 田  廣 人中3 (アスルクラロＡＣ･静 岡)(  )   m    

4 1765 金 刺  幸 輝中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   m    

510197 小松﨑 翔月中2 (アスルクラロＡＣ･静 岡)(  )   m    

6 1667 勝 亦  音 和高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   m    

7 1020 関  太 輝高1 (下田高･静 岡)(  )   m    

8 1794 小 澤  悠中3 (長泉中･静 岡)(  )   m    

9 1664 鈴 木  龍 雅高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   m    

10 1509 西 島  真 秀高1 (知徳高･静 岡)(  )   m    
 

 11 2309 渡 邉  光高2 (富士宮西高･静 岡 )(  )   m    

12 1446 中 井  柊 磨中2 (伊東南中･静 岡 )(  )   m    

13 2018 飯 塚  星 翔高1 (吉原工高･静 岡 )(  )   m    

14 1016 竹 中  暖 人高2 (下田高･静 岡 )(  )   m    

15 1019 関  蒼 太高1 (下田高･静 岡 )(  )   m    

16 1952 蕪 木  琉 偉高3 (加藤学園高･静 岡 )(  )   m    

17 1467 杉山 昊太郎高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

18 1369 八 木  亮 輔高3 (韮山高･静 岡 )(  )   m    

19 2741 朴  悠 真高3 (吉原高･静 岡 )(  )   m    
 

 男子 走幅跳 決勝 
110725 大 村  昊 生中2 (中伊豆ＡＣ･静 岡)(  )   m    

2 1777 吉 田  千 理中2 (町立清水南中･静 岡)(  )   m    

3 3113 池 戸  広 行中1 (富士宮上野中･静 岡)(  )   m    

410511 高 野  青 空中2 (ＬｉｍｉｔＢｒｅａｋ･静 岡)(  )   m    

510718 山 本  涼 斗中1 (大河アスリート･静 岡)(  )   m    

6 2022 中 島  唯 人高1 (吉原工高･静 岡)(  )   m    

7 1803 石 川  力 也高1 (沼津工高･静 岡)(  )   m    

8 1134 増 田  爽 祐高1 (稲取高･静 岡)(  )   m    

9 3120 佐 藤  寛 治中3 (富士宮上野中･静 岡)(  )   m    

10 1942 青 木  翔中1 (御殿場富士岡中･静 岡)(  )   m    

11 2021 渡邉 獅唯飛高1 (吉原工高･静 岡)(  )   m    

1210311 佐 野  稜 空中2 (ＬｉｍｉｔＢｒｅａｋ･静 岡)(  )   m    

13 2124 杉 本  和 輝高2 (富士東高･静 岡)(  )   m    

14 1800 下 道  心 翔高2 (沼津工高･静 岡)(  )   m    

15 3133 石川 湊一朗中3 (富士宮上野中･静 岡)(  )   m    

16 2377 鍋 島  大 翔高1 (星陵高･静 岡)(  )   m    

17 1438 下 田  瑛 生中3 (伊東南中･静 岡)(  )   m    

18 1666 新 津  友 久高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   m    

19 1766 中 瀬  裕 斗中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   m    

20 1002 北 舘  志 郎高1 (下田高･静 岡)(  )   m    

21 2449 鈴 木  悠 杜高1 (吉原高･静 岡)(  )   m    

22 1116 土 屋  遥 紀高2 (稲取高･静 岡)(  )   m    

23 1798 大屋 隆太郎高2 (沼津工高･静 岡)(  )   m    

2410385 藤 澤  暖 太中2 (松葉沼津･静 岡)(  )   m    
 

 25 5257 小山田 蒼空高2 (池新田高･静 岡 )(  )   m    

26 5185 石 神  柚 希高3 (小笠高･静 岡 )(  )   m    

27 2659 古 屋  絢 聖高2 (沼津西高･静 岡 )(  )   m    

28 5256 二 俣  政 琉高2 (池新田高･静 岡 )(  )   m    

29 1509 西 島  真 秀高1 (知徳高･静 岡 )(  )   m    

30 1436 菊 間  悠中3 (伊東南中･静 岡 )(  )   m    

31 5191 鈴 木  颯 天高2 (小笠高･静 岡 )(  )   m    

32 5196 榛 葉  希高2 (小笠高･静 岡 )(  )   m    

33 1656 相 澤  瑠 希高2 (御殿場西高･静 岡 )(  )   m    

34 2017 三 上  由 翔高2 (吉原工高･静 岡 )(  )   m    

3510289 和 田  嶺 生中3 (冨士常葉ＪＣ･静 岡 )(  )   m    

36 1501 関 原  悠 汰高2 (知徳高･静 岡 )(  )   m    

37 6461 鷺 坂  拓 海高3 (浜北西高･静 岡 )(  )   m    

38 1445 長 畑  蓮高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

39 1505 四之宮 羽琉高1 (知徳高･静 岡 )(  )   m    

40 1128 遠 藤  琉 季高3 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

41 1663 相 澤  航 大高1 (御殿場西高･静 岡 )(  )   m    

42 231 清 水  飛 鳳大1 (山梨学院大･静 岡 )(  )   m    

43 6188 髙 橋  斗 和大1 (国際武道大･静 岡 )(  )   m    

44 1690 石 川  至 音高3 (御殿場西高･静 岡 )(  )   m    

45 554 佐 々 木  純  (駿河ＡＣ･静 岡 )(  )   m    

46 240 青 田  蓮 侍  (静岡陸協･静 岡 )(  )   m    

47 6170 小 原  颯 馬大1 (国際武道大･静 岡 )(  )   m    

48 2808 土 屋  充 慶大2 (東海大･静 岡 )(  )   m    
 

 男子 三段跳 決勝 
1 1116 土 屋  遥 紀高2 (稲取高･静 岡)(  )   m    

2 94 山 口  正 幸  (静岡陸協･静 岡)(  )   m    

3 1663 相 澤  航 大高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   m    

4 1962 佐 野  恭 介高3 (誠恵高･静 岡)(  )   m    

5 1016 竹 中  暖 人高2 (下田高･静 岡)(  )   m    

6 1798 大屋 隆太郎高2 (沼津工高･静 岡)(  )   m    

7 554 佐 々 木  純  (駿河ＡＣ･静 岡)(  )   m    
 

 8 2 米 倉  郁 也  (静岡陸協･静 岡 )(  )   m    

9 1127 土 屋  光 輝高3 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

10 2744 山 口  綾 斗高3 (吉原高･静 岡 )(  )   m    

11 2307 岡 山  浬高2 (富士宮西高･静 岡 )(  )   m    

12 1501 関 原  悠 汰高2 (知徳高･静 岡 )(  )   m    

13 1468 望 月  陽 向高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

14 562 江 崎  伸  (駿河ＡＣ･静 岡 )(  )   m    
 

 一般男子 砲丸投 決勝 
1 716 土 屋  大 輝  (東部ＡＣ･静 岡)(  )   m    

2 2486 倉 林  大 和大1 (立命館大･静 岡)(  )   m    
 

 3 717 荻 野  裕 太  (東部ＡＣ･静 岡 )(  )   m    
 

 



高校男子 砲丸投 決勝 
1 2658 中 村  治 慎高2 (沼津西高･静 岡)(  )   m    

2 1974 小田井 洸太高1 (誠恵高･静 岡)(  )   m    

3 1130 増 田  健 伸高3 (稲取高･静 岡)(  )   m    

4 1976 神 谷  羚 生高1 (誠恵高･静 岡)(  )   m    

5 1278 佐 野  奏 多高1 (伊豆総合高･静 岡)(  )   m    

6 1802 三 村  暖高1 (沼津工高･静 岡)(  )   m    

7 1085 山 本  真 義高2 (松崎高･静 岡)(  )   m    

8 1001 山 本  竣 介高1 (下田高･静 岡)(  )   m    

9 1024 高 橋  黎 衣高1 (下田高･静 岡)(  )   m    

10 1961 太 田  煌 人高3 (誠恵高･静 岡)(  )   m    
 

 11 1970 望 月  恵 周高2 (誠恵高･静 岡 )(  )   m    

12 1013 関 谷  真高2 (下田高･静 岡 )(  )   m    

13 1384 下 山  敬 祐高2 (韮山高･静 岡 )(  )   m    

14 2450 渡 邉  孝 亮高1 (吉原高･静 岡 )(  )   m    

15 1273 鈴 木  煌 志高2 (伊豆総合高･静 岡 )(  )   m    

16 1474 遠 藤  優 太高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

17 1274 菅 沼  永 遠高2 (伊豆総合高･静 岡 )(  )   m    

18 1440 佐 野  楓 真高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

19 1132 石 黒  澄 空高1 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

20 2000 杉 山  陽 彩高3 (誠恵高･静 岡 )(  )   m    
 

 中学男子 砲丸投 決勝 
1 1781 内 田  凰 樹中2 (長泉中･静 岡)(  )   m    

2 3138 二 上  篤 史中2 (富士宮上野中･静 岡)(  )   m    

3 3297 石 川  瀬 凪中2 (富士宮上野中･静 岡)(  )   m    

4 1771 古 門  泰 治中2 (町立清水南中･静 岡)(  )   m    
 

 5 1751 柏 木  斗 翔中3 (町立清水中･静 岡 )(  )   m    

6 1799 髙 草  航 太中3 (長泉中･静 岡 )(  )   m    

7 1912 榎 本  航 大中3 (御殿場中･静 岡 )(  )   m    
 

 一般男子 円盤投 決勝 
1 716 土 屋  大 輝  (東部ＡＣ･静 岡)(  )   m    

2 717 荻 野  裕 太  (東部ＡＣ･静 岡)(  )   m    

3 230 関 原  拓 也  (静岡陸協･静 岡)(  )   m    
 

 4 576 深 澤  樹 英  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   m    

5 552 中 村  一 裕  (駿河ＡＣ･静 岡 )(  )   m    
 

 高校男子 円盤投 決勝 
1 1278 佐 野  奏 多高1 (伊豆総合高･静 岡)(  )   m    

2 1513 鈴 木  悠 人高1 (知徳高･静 岡)(  )   m    

3 1970 望 月  恵 周高2 (誠恵高･静 岡)(  )   m    

4 1961 太 田  煌 人高3 (誠恵高･静 岡)(  )   m    

5 1117 進 士  晄 平高2 (稲取高･静 岡)(  )   m    

6 2312 渡 邊  佑 音高2 (富士宮西高･静 岡)(  )   m    

7 1024 高 橋  黎 衣高1 (下田高･静 岡)(  )   m    

8 1088 山 本  朔 也高1 (松崎高･静 岡)(  )   m    

9 1275 稲 村  魁 人高2 (伊豆総合高･静 岡)(  )   m    

10 2658 中 村  治 慎高2 (沼津西高･静 岡)(  )   m    

11 1272 高橋 丈一郎高2 (伊豆総合高･静 岡)(  )   m    

12 1711 岩 田  悠高3 (裾野高･静 岡)(  )   m    
 

 13 1274 菅 沼  永 遠高2 (伊豆総合高･静 岡 )(  )   m    

14 2779 元 川  瑠 唯高3 (加藤学園高･静 岡 )(  )   m    

15 1001 山 本  竣 介高1 (下田高･静 岡 )(  )   m    

16 1132 石 黒  澄 空高1 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

17 1013 関 谷  真高2 (下田高･静 岡 )(  )   m    

18 5188 大 澤  剛 士高3 (小笠高･静 岡 )(  )   m    

19 1399 渡 辺  浩 人高3 (田方農高･静 岡 )(  )   m    

20 1084 山 下  元 煕高2 (松崎高･静 岡 )(  )   m    

21 5232 鈴 木  賢 司高3 (池新田高･静 岡 )(  )   m    

22 1131 齋 藤  優 雅高3 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

23 1783 岡 田  昊 真中2 (長泉中･静 岡 )(  )   m    

24 1793 森永 進之介中2 (長泉中･静 岡 )(  )   m    
 

 高校男子 ハンマー投 決勝 
1 1399 渡 辺  浩 人高3 (田方農高･静 岡)(  )   m    

2 1398 高 橋  洸 太高3 (田方農高･静 岡)(  )   m    

3 1717 齋  光 樹高2 (裾野高･静 岡)(  )   m    

4 1130 増 田  健 伸高3 (稲取高･静 岡)(  )   m    
 

 5 1711 岩 田  悠高3 (裾野高･静 岡 )(  )   m    

6 1126 堀 内  朝 陽高2 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

7 1131 齋 藤  優 雅高3 (稲取高･静 岡 )(  )   m    
 

 一般男子 やり投 決勝 
1 1087 須 田  龍 生高1 (松崎高･静 岡)(  )   m    

2 2640 松 田  拓 己高1 (沼津西高･静 岡)(  )   m    

3 1021 吉 岡  龍 星高1 (下田高･静 岡)(  )   m    

4 2392 山 﨑  悠 斗高2 (星陵高･静 岡)(  )   m    

521869 杉 山  裕 一  (静岡マスターズ･静 岡)(  )   m    

6 1275 稲 村  魁 人高2 (伊豆総合高･静 岡)(  )   m    

7 1088 山 本  朔 也高1 (松崎高･静 岡)(  )   m    

8 1384 下 山  敬 祐高2 (韮山高･静 岡)(  )   m    

9 5198 笠 原  遙 太高2 (小笠高･静 岡)(  )   m    

10 1226 石 井  泰 斗高2 (熱海高･静 岡)(  )   m    

11 1117 進 士  晄 平高2 (稲取高･静 岡)(  )   m    

12 717 荻 野  裕 太  (東部ＡＣ･静 岡)(  )   m    
 

 13 1440 佐 野  楓 真高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

14 2372 田 中  亮 成高2 (星陵高･静 岡 )(  )   m    

15 1376 髙 橋  元 希高3 (韮山高･静 岡 )(  )   m    

16 1662 杉 山  翔高2 (御殿場西高･静 岡 )(  )   m    

17 2356 望月 洸太郎高3 (星陵高･静 岡 )(  )   m    

18 1413 原 田  透 空高3 (加藤学園高･静 岡 )(  )   m    

19 576 深 澤  樹 英  (Ｒｕｎｗａｙ･静 岡 )(  )   m    

20 5232 鈴 木  賢 司高3 (池新田高･静 岡 )(  )   m    

21 1474 遠 藤  優 太高2 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

22 540 露 木  武 蔵  (ＦＲＤ･静 岡 )(  )   m    

23 5179 田 中  悠 翔高3 (小笠高･静 岡 )(  )   m    
 

 
 



女子 １００ｍ 決勝(10組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1 1937 酒井 うるは高1 (富士宮西高･静 岡)(  )   ″   

2 1963 鈴木 愛利彩高2 (富士宮西高･静 岡)(  )   ″   

3 1803 青 木  美 月高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

4 1802 望 月  萌 衣高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

5 1952 芹 澤  梨 心中3 (御殿場原里中･静 岡)(  )   ″   

6 1365 石 田  結 子高3 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

710024 馬 原  東 実中1 (岳南ＴＣ･静 岡)(  )   ″   

8 1434 小 川  陽 愛中3 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1 1800 米 町  優 葵高2 (富士東高･静 岡 )(  )   ″   

2 1805 山 口  凜 子高1 (富士東高･静 岡 )(  )   ″   

3 1500 土 屋  陽高3 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

4 1438 船 田  乃 愛中2 (伊東南中･静 岡 )(  )   ″   

5 1387 松 本  一 華高1 (知徳高･静 岡 )(  )   ″   

6 1736 山 田  百 花高1 (吉原高･静 岡 )(  )   ″   

7 1342 石 川  紗 菜高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   ″   

810263 末岡 志央麻中2 (松葉沼津･静 岡 )(  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1 2193 吉 永  結 香高1 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

210127 権  莉 佳中1 (松葉沼津･静 岡)(  )   ″   

3 1801 宇佐美 真花高2 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

4 2194 原賀 みづき高1 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

5 1275 佐 野  琉 香高3 (韮山高･静 岡)(  )   ″   

610342 松 井  愛 依中2 (アスルクラロＡＣ･静 岡)(  )   ″   

7 1441 鈴 木  萌 生中2 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

8 1972 石 川  果 実高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1 1939 長 田  紅 桜高1 (富士宮西高･静 岡 )(  )   ″   

2 2195 横山 みちる高1 (韮山高･静 岡 )(  )   ″   

3 3252 勝 俣  友 愛中3 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

4 1938 佐 藤  碧高1 (富士宮西高･静 岡 )(  )   ″   

5 2175 久保田 愛梨高3 (田方農高･静 岡 )(  )   ″   

6 1020 大 西  真 央高1 (下田高･静 岡 )(  )   ″   

7 1775 大 桑  紗 羽中3 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   

810023 宮 澤  希 碧中1 (岳南ＴＣ･静 岡 )(  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1 3123 八 木  貴 子中3 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   

2 1953 西 田  成 美中3 (御殿場原里中･静 岡)(  )   ″   

3 1504 加 藤  柚 希高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

4 3251 桑 原  采 那中3 (御殿場南中･静 岡)(  )   ″   

5 1505 音 渕  莉 香高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

6 1778 日吉 ことね中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

7 1970 糸井 ひより高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

8 1804 馬 原  杏 実高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1 1762 渡邊 希水香中1 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   

2 1406 杉 村  梨 花中3 (函南東中･静 岡 )(  )   ″   

3 2006 渡 邉  空 桜中2 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

410205 井 出  瑠 菜中3 (ＬｉｍｉｔＢｒｅａｋ･静 岡 )(  )   ″   

5 1786 齊 藤  万 愛中2 (長泉中･静 岡 )(  )   ″   

610128 臼 井  陽 南中1 (松葉沼津･静 岡 )(  )   ″   

7 1761 福 嶋  心 粋中1 (町立清水南中･静 岡 )(  )   ″   

8 1603 二 宮  綺 音高1 (沼津西高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1076 大久保 和心高1 (稲取高･静 岡)(  )   ″   

3 1018 佐 々 木  心高2 (下田高･静 岡)(  )   ″   

4 1401 杉 村  咲 奈中2 (函南東中･静 岡)(  )   ″   

5 1776 芹 澤  愛 美中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

6 1653 内野倉 彩音中1 (三島北上中･静 岡)(  )   ″   

7 1971 勝 亦  梨 央中2 (御殿場原里中･静 岡)(  )   ″   

8 3114 八 木  祐 子中2 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 3117 中 野  莉 沙中1 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

310523 的 場  仁 奈中1 (岳南ＴＣ･静 岡 )(  )   ″   

410183 矢 﨑  萌 依中1 (冨士常葉ＪＣ･静 岡 )(  )   ″   

5 1789 星 川  優 真中3 (長泉中･静 岡 )(  )   ″   

6 3113 加 藤  星 空中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

7 3112 住中 真樹子中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

810323 加藤 湖々優中1 (函南ＲＣ･静 岡 )(  )   ″   
 

 【9組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 2007 伊達 菜々美中2 (御殿場南中･静 岡)(  )   ″   

3 1651 松 本  栞 奈中1 (三島北上中･静 岡)(  )   ″   

4 1658 武 内  穂 果中1 (三島北上中･静 岡)(  )   ″   

5 3121 菊 地  真 優中1 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   

6 3119 佐野 陽南乃中1 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   

7 1972 菊池 美桜加中2 (御殿場原里中･静 岡)(  )   ″   

8 2009 井 原  心 彩中1 (御殿場南中･静 岡)(  )   ″   
 

 【10組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1941 イジョ ジュノ中1 (御殿場富士岡中･静 岡 )(  )   ″   

3 2012 杉 山  萌 菜中1 (裾野東中･静 岡 )(  )   ″   

4 1652 山 田  埜 乃中1 (三島北上中･静 岡 )(  )   ″   

5 1654 小 松  美 湖中1 (三島北上中･静 岡 )(  )   ″   

6 1657 芹 澤  珠 莉中1 (三島北上中･静 岡 )(  )   ″   

7 2013 栗 田  紗 那中1 (裾野東中･静 岡 )(  )   ″   

8 1655 金 指  柚 那中1 (三島北上中･静 岡 )(  )   ″   
 

 



女子 ２００ｍ 決勝(4組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 5112 箭 川  心 美高2 (小笠高･静 岡)(  )   ″   

3 1438 船 田  乃 愛中2 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

4 1803 青 木  美 月高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

510024 馬 原  東 実中1 (岳南ＴＣ･静 岡)(  )   ″   

6 1972 石 川  果 実高1 (星陵高･静 岡)(  )   ″   

7 1805 山 口  凜 子高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

8 5116 杉村 真奈美高2 (小笠高･静 岡)(  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1970 糸井 ひより高1 (星陵高･静 岡 )(  )   ″   

310491 三 田  小 槇中3 (中伊豆ＡＣ･静 岡 )(  )   ″   

4 1018 佐 々 木  心高2 (下田高･静 岡 )(  )   ″   

5 1801 宇佐美 真花高2 (富士東高･静 岡 )(  )   ″   

6 1504 加 藤  柚 希高1 (御殿場西高･静 岡 )(  )   ″   

710342 松 井  愛 依中2 (アスルクラロＡＣ･静 岡 )(  )   ″   

8 2196 廣 瀬  桃高1 (韮山高･静 岡 )(  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2 1505 音 渕  莉 香高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   ″   

3 5113 鈴 木  心 晴高2 (小笠高･静 岡)(  )   ″   

4 1653 内野倉 彩音中1 (三島北上中･静 岡)(  )   ″   

5 3255 瀧  朱 莉中3 (御殿場南中･静 岡)(  )   ″   

610130 村 岡  真 心中1 (松葉沼津･静 岡)(  )   ″   

7 1020 大 西  真 央高1 (下田高･静 岡)(  )   ″   

8 3123 八 木  貴 子中3 (富士宮上野中･静 岡)(  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2       (  )   ″   

3 1406 杉 村  梨 花中3 (函南東中･静 岡 )(  )   ″   

4 3253 成 澤  春 果中3 (御殿場南中･静 岡 )(  )   ″   

5 3114 八 木  祐 子中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   ″   

610474 櫻田 はづき中1 (サウスフィールドＡＣ･静 岡 )(  )   ″   

7 1658 武 内  穂 果中1 (三島北上中･静 岡 )(  )   ″   

8 1602 佐 野  瑠 渚高1 (沼津西高･静 岡 )(  )   ″   
 

 女子 ３００ｍ 決勝 
1       (  ) ′ ″  

2       (  ) ′ ″  

3 1501 長 友  愛 織高3 (御殿場西高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 1340 神 谷  陽 乃高1 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

5 1963 鈴木 愛利彩高2 (富士宮西高･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1367 前 田  夢 來高3 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

7 1972 石 川  果 実高1 (星陵高･静 岡)(  ) ′ ″  

8 1970 糸井 ひより高1 (星陵高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

 女子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 2010 片 山  優 花中1 (御殿場南中･静 岡)(  ) ′ ″  

2       (  ) ′ ″  

3 3120 鈴 木  那 知中1 (富士宮上野中･静 岡)(  ) ′ ″  

4       (  ) ′ ″  

5 1793 平 野  智 優中2 (長泉中･静 岡)(  ) ′ ″  

6       (  ) ′ ″  

710324 森  恵 麻中2 (函南ＲＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

8       (  ) ′ ″  
 

  

9 1019 山 田  莉 々高2 (下田高･静 岡 )(  ) ′ ″  

10       (  ) ′ ″  

11 1800 米 町  優 葵高2 (富士東高･静 岡 )(  ) ′ ″  

12 1970 池谷 まひる中2 (御殿場原里中･静 岡 )(  ) ′ ″  

13 1382 阪 野  佑 夏高3 (知徳高･静 岡 )(  ) ′ ″  

14 1339 安 藤  夢 華高2 (日大三島高･静 岡 )(  ) ′ ″  

15 2149 鈴 木  玲 美高2 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  

16 1774 東  杏 恋中3 (町立清水南中･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1 1971 伊 藤  遥 菜高1 (星陵高･静 岡)(  ) ′ ″  

2       (  ) ′ ″  

310178 山 口  怜 子中2 (冨士常葉ＪＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

4       (  ) ′ ″  

5 1345 西 郷  結 奈高1 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

6       (  ) ′ ″  

7 1754 秋 山  佳 鈴高2 (吉原高･静 岡)(  ) ′ ″  

8       (  ) ′ ″  
 

  

910177 中嶋 佑美花中1 (冨士常葉ＪＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

10       (  ) ′ ″  

11 1794 髙 橋  樹 里中2 (長泉中･静 岡 )(  ) ′ ″  

12       (  ) ′ ″  

13 1969 渡 邊  椿 輝高1 (星陵高･静 岡 )(  ) ′ ″  

14 1657 芹 澤  珠 莉中1 (三島北上中･静 岡 )(  ) ′ ″  

15 3116 赤 塚  琴 音中2 (富士宮上野中･静 岡 )(  ) ′ ″  

16 1654 小 松  美 湖中1 (三島北上中･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 



女子 １５００ｍ 決勝 
1 1344 関 野  彩 芭高1 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

2 1350 長 田  桧 依高1 (日大三島高･静 岡)(  ) ′ ″  

3 1951 勝 亦  凛中3 (御殿場原里中･静 岡)(  ) ′ ″  

4 1289 土 屋  沙 瑛高3 (田方農高･静 岡)(  ) ′ ″  

510421 小林 美利那中1 (函南ＲＣ･静 岡)(  ) ′ ″  

6 1433 天 野  伊 吹中3 (伊東南中･静 岡)(  ) ′ ″  
 

 7 1190 山 口  珠 莉中2 (下田中･静 岡 )(  ) ′ ″  

8 3254 沼 田  侑中3 (御殿場南中･静 岡 )(  ) ′ ″  

910178 山 口  怜 子中2 (冨士常葉ＪＣ･静 岡 )(  ) ′ ″  

10 1700 川間 こころ高2 (飛龍高･静 岡 )(  ) ′ ″  

11 2021 武田 侑希陽中3 (裾野東中･静 岡 )(  ) ′ ″  

12 1655 金 指  柚 那中1 (三島北上中･静 岡 )(  ) ′ ″  
 

 女子 ３０００ｍ 決勝 
1 2148 井出 満優美高2 (星陵高･静 岡)(  ) ′ ″  

2 1290 藤 井  美 海高3 (田方農高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

 一般女子 １００ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2       (  )   ″   

3 1336 伊 東  星 奈高2 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

4 1369 渡 邉  美 咲高3 (日大三島高･静 岡)(  )   ″   

5 1802 望 月  萌 衣高1 (富士東高･静 岡)(  )   ″   

652187 大 石  夢 花大1 (至学館大･静 岡)(  )   ″   

7 2180 植 村  理 子高2 (田方農高･静 岡)(  )   ″   
 

  

 中学女子 １００ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1       (  )   ″   

2       (  )   ″   

310491 三 田  小 槇中3 (中伊豆ＡＣ･静 岡)(  )   ″   

4 1775 大 桑  紗 羽中3 (町立清水南中･静 岡)(  )   ″   

5 1434 小 川  陽 愛中3 (伊東南中･静 岡)(  )   ″   

6 1925 野 口  未 夢中3 (御殿場富士岡中･静 岡)(  )   ″   

710129 島 田  咲 希中1 (松葉沼津･静 岡)(  )   ″   
 

  

 女子 ４００ｍＨ 決勝 
1       (  ) ′ ″  

2       (  ) ′ ″  

3 1019 山 田  莉 々高2 (下田高･静 岡)(  ) ′ ″  

4 1804 馬 原  杏 実高1 (富士東高･静 岡)(  ) ′ ″  

552187 大 石  夢 花大1 (至学館大･静 岡)(  ) ′ ″  

6 2180 植 村  理 子高2 (田方農高･静 岡)(  ) ′ ″  

7 2073 下 山  千 佳高2 (韮山高･静 岡)(  ) ′ ″  
 

  

 



女子 ４Ｘ１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 2  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 3 町立清水南中･静 岡

( )1775 大 桑  紗 羽中3 

( )1776 芹 澤  愛 美中3 

( )1777 根 本  小 夏中3 

( )1778 日吉 ことね中3 

( )1761 福 嶋  心 粋中1 

( )1762 渡邊 希水香中1 

(    )   ′   ″     

 4 伊 東 南 中 ･静  岡

( )1439 宮嶋 ゆりか中2 

( )1438 船 田  乃 愛中2 

( )1434 小 川  陽 愛中3 

( )1441 鈴 木  萌 生中2 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 5 小 笠 高 ･ 静  岡

( )5118 沖  純 璃高2 

( )5113 鈴 木  心 晴高2 

( )5114 小 関  華 弥高2 

( )5112 箭 川  心 美高2 

( )5116 杉村 真奈美高2 

( )5119 大 塚  鈴高1 

(    )   ′   ″     

 6 富士東高 ･静  岡

( )1802 望 月  萌 衣高1 

( )1804 馬 原  杏 実高1 

( )1805 山 口  凜 子高1 

( )1803 青 木  美 月高1 

( )1800 米 町  優 葵高2 

( )1801 宇佐美 真花高2 

(    )   ′   ″     

 7 田方 農高 ･ 静  岡

( )2171 大 野  采 愛高3 

( )2179 菅 原  唯 伽高2 

( )2177 神 谷  純 菜高2 

( )2178 武 藤  実 璃高2 

( )2175 久保田 愛梨高3 

( )2180 植 村  理 子高2 

(    )   ′   ″     

 8 御殿場西高･静 岡

( )1501 長 友  愛 織高3 

( )1500 土 屋  陽高3 

( )1505 音 渕  莉 香高1 

( )1504 加 藤  柚 希高1 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

【2組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 2  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 3 御殿場南中 Ｂ･静 岡

( )2007 伊達 菜々美中2 

( )2009 井 原  心 彩中1 

( )2010 片 山  優 花中1 

( )2006 渡 邉  空 桜中2 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 4 御殿場原里中･静 岡

( )1952 芹 澤  梨 心中3 

( )1953 西 田  成 美中3 

( )1954 野 木  夏 葉中3 

( )1971 勝 亦  梨 央中2 

( )1972 菊池 美桜加中2 

( )    

(    )   ′   ″     

 5 韮 山 高 ･ 静  岡

( )2073 下 山  千 佳高2 

( )2075 植 田  莉 彩高2 

( )2195 横山 みちる高1 

( )2196 廣 瀬  桃高1 

( )2193 吉 永  結 香高1 

( )2194 原賀 みづき高1 

(    )   ′   ″     

 6 御殿場南中 Ａ･静 岡

( )3251 桑 原  采 那中3 

( )3252 勝 俣  友 愛中3 

( )3253 成 澤  春 果中3 

( )3255 瀧  朱 莉中3 

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 7 富士宮上野中･静 岡

( )3123 八 木  貴 子中3 

( )3113 加 藤  星 空中2 

( )3116 赤 塚  琴 音中2 

( )3114 八 木  祐 子中2 

( )3112 住中 真樹子中2 

( )3121 菊 地  真 優中1 

(    )   ′   ″     

 8  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(    )   ′   ″     

 女子 走高跳 決勝 
1 1794 髙 橋  樹 里中2 (長泉中･静 岡)(  )   m    

2 1652 山 田  埜 乃中1 (三島北上中･静 岡)(  )   m    

3 2006 木 津  心 花高1 (富士東高･静 岡)(  )   m    

4 1439 宮嶋 ゆりか中2 (伊東南中･静 岡)(  )   m    

5 1798 内野倉 朋佳高2 (富士東高･静 岡)(  )   m    

610428 渡 辺  愛 菜中3 (大河アスリート･静 岡)(  )   m    
 

 7 1501 長 友  愛 織高3 (御殿場西高･静 岡 )(  )   m    

8 1799 篠 原  蒼 葉高2 (富士東高･静 岡 )(  )   m    

910326 鈴 木  友 菜中3 (東伊豆ＴＦＣ･静 岡 )(  )   m    

1010106 佐 藤  杏 音中2 (伊豆長岡ＡＣ･静 岡 )(  )   m    

11 1074 里 見  伊 織高2 (稲取高･静 岡 )(  )   m    
 

 



女子 走幅跳 決勝 
1 1076 大久保 和心高1 (稲取高･静 岡)(  )   m    

2 1651 松 本  栞 奈中1 (三島北上中･静 岡)(  )   m    

3 3112 住中 真樹子中2 (富士宮上野中･静 岡)(  )   m    

4 1504 加 藤  柚 希高1 (御殿場西高･静 岡)(  )   m    

5 2196 廣 瀬  桃高1 (韮山高･静 岡)(  )   m    

610264 石 井  優 結中2 (松葉沼津･静 岡)(  )   m    

7 1603 二 宮  綺 音高1 (沼津西高･静 岡)(  )   m    

8 1401 杉 村  咲 奈中2 (函南東中･静 岡)(  )   m    

910265 飯 田  芽 依中2 (松葉沼津･静 岡)(  )   m    

1010428 渡 辺  愛 菜中3 (大河アスリート･静 岡)(  )   m    

11 1938 佐 藤  碧高1 (富士宮西高･静 岡)(  )   m    
 

 12 1441 鈴 木  萌 生中2 (伊東南中･静 岡 )(  )   m    

13 1798 内野倉 朋佳高2 (富士東高･静 岡 )(  )   m    

14 2075 植 田  莉 彩高2 (韮山高･静 岡 )(  )   m    

15 2171 大 野  采 愛高3 (田方農高･静 岡 )(  )   m    

16 20 浅 見  瑠 華  (静岡陸協･静 岡 )(  )   m    

17 6 藤 井  仁 美  (静岡陸協･静 岡 )(  )   m    

18 1500 土 屋  陽高3 (御殿場西高･静 岡 )(  )   m    

19 1925 野 口  未 夢中3 (御殿場富士岡中･静 岡 )(  )   m    

20 1343 里 見  れ い高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

21 2177 神 谷  純 菜高2 (田方農高･静 岡 )(  )   m    

22 1937 酒井 うるは高1 (富士宮西高･静 岡 )(  )   m    
 

 女子 三段跳 決勝 
1 1799 篠 原  蒼 葉高2 (富士東高･静 岡)(  )   m    

2 1798 内野倉 朋佳高2 (富士東高･静 岡)(  )   m    

3 2178 武 藤  実 璃高2 (田方農高･静 岡)(  )   m    
 

 4 1343 里 見  れ い高1 (日大三島高･静 岡 )(  )   m    

5 1385 鈴 木  理 央高1 (知徳高･静 岡 )(  )   m    
 

 一般女子 砲丸投 決勝 
1 1047 鈴 木  幸 奈高2 (松崎高･静 岡)(  )   m    

2 1046 佐 野  遥 香高2 (松崎高･静 岡)(  )   m    

3 2239 伊 豆 藏  愛高3 (誠恵高･静 岡)(  )   m    
 

 4 1073 松 本  優 奈高2 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

5 1975 望 月  晴 菜高3 (星陵高･静 岡 )(  )   m    
 

 中学女子 砲丸投 決勝 
110325 田 村  樹 里中3 (東伊豆ＴＦＣ･静 岡)(  )   m    

2 1692 田 中  音 羽中3 (三島中郷西中･静 岡)(  )   m    

3 1790 植 松  舞中3 (長泉中･静 岡)(  )   m    

4 1691 市 川  友 愛中3 (三島中郷西中･静 岡)(  )   m    
 

 5 1311 河 上  楓 佳中2 (伊豆の国韮山中･静 岡 )(  )   m    

6 1312 河上 ほの花中2 (伊豆の国韮山中･静 岡 )(  )   m    

7 3111 竹 川  愛 乃中3 (富士宮上野中･静 岡 )(  )   m    
 

 一般女子 円盤投 決勝 
1 1047 鈴 木  幸 奈高2 (松崎高･静 岡)(  )   m    

2 1048 冨 田  真 美高2 (松崎高･静 岡)(  )   m    

3 1015 田 村  奏高2 (下田高･静 岡)(  )   m    

4 2176 上 野  海 結高2 (田方農高･静 岡)(  )   m    

5 1386 森  麻 名高1 (知徳高･静 岡)(  )   m    
 

 6 1072 山 本  愛 颯高2 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

7 2239 伊 豆 藏  愛高3 (誠恵高･静 岡 )(  )   m    

8 1714 村 上  里 桜高3 (加藤学園高･静 岡 )(  )   m    

9 1975 望 月  晴 菜高3 (星陵高･静 岡 )(  )   m    
 

 一般女子 ハンマー投 決勝 
1 1386 森  麻 名高1 (知徳高･静 岡)(  )   m    

2 1118 田中 夢芽歌高2 (加藤学園高･静 岡)(  )   m    

3 2176 上 野  海 結高2 (田方農高･静 岡)(  )   m    
 

 4 1073 松 本  優 奈高2 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

5 1714 村 上  里 桜高3 (加藤学園高･静 岡 )(  )   m    
 

 一般女子 やり投 決勝 
1 1173 金指 かのん高1 (熱海高･静 岡)(  )   m    

2 1015 田 村  奏高2 (下田高･静 岡)(  )   m    

3 1048 冨 田  真 美高2 (松崎高･静 岡)(  )   m    

4 5115 山 本  彩 乃高2 (小笠高･静 岡)(  )   m    
 

 5 1172 山 本  愛 羽高2 (熱海高･静 岡 )(  )   m    

6 1072 山 本  愛 颯高2 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

7 1071 片 山  虹 音高3 (稲取高･静 岡 )(  )   m    

8 1046 佐 野  遥 香高2 (松崎高･静 岡 )(  )   m    
 

 
 


